80. *Anonymi SF Quaestiones super Sophisticos Elenchos*, q. 100 (*de sua nominatione*), ed. EBBESEN, pp. 233-235; SIMON DE FAVERSHAM, *Quaestiones novae super libro Elenchorum*, q. 33 (*utrum sit fallacia distincta contra alias*), ed. EBBESEN ET AL., pp. 188-191; *Anonymi Pragensis Quaestiones super Aristotelis Sophisticos Elenchos*, q. 38 (*utrum fallacia consequentis debeat nominari antecedentis vel consequentis*), ed. MURÈ.

81. *Anonymi SF Quaestiones super Sophisticos Elenchos*, q. 101 (*utrum consequens sit pars accidentis*), ed. EBBESEN, pp. 235-236; SIMON DE FAVERSHAM, *Quaestiones novae super libro Elenchorum*, q. 34 (*utrum consequens sit pars accidentis*), ed. EBBESEN ET AL., pp. 191-194.

82. *Anonymi SF Quaestiones super Sophisticos Elenchos*, q. 102 (*de numero modorum*), ed. EBBESEN, pp. 236-237; SIMON DE FAVERSHAM, *Quaestiones novae super libro Elenchorum*, q. 35 (*utrum ubicumque est fallacia consequentis necesse sit consequentiam conversam bonam esse*), ed. EBBESEN ET AL., pp. 194-198; q. 36 (*utrum arguendo a positione consequentis ad positionem antecedentis sit bona consequentia*), ed. EBBESEN ET AL., pp. 198-200; q. 37 (*utrum arguendo a destructione antecedentis ad destructionem consequentis sit bona consequentia*), ed. EBBESEN ET AL., pp. 200-203; *Anonymi Pragensis Quaestiones super Aristotelis Sophisticos Elenchos*, q. 39 (*utrum possimus arguere a superiori ad inferius affirmando*), ed. MURÈ; q. 40 (*utrum valeat processus ab inferiori ad superius negando*) ed. MURÈ.

83. Cf. SIMON DE FAVERSHAM, *Quaestiones novae super libro Elenchorum*, q. 35, ed. EBBESEN ET AL., p. 194, p. 197.

84. RADULPHUS BRITO, *Questiones super Sophisticos Elenchos*, I, 48, ms. B = Bruxelles, Bibliothèque Royale de Belgique, 3540-47, ff. 530va-531rb; ms. S = Salamanca, Biblioteca Universitaria, 2350, f. 189rb-vb.

85. RADULPHUS BRITO, *Questiones super Sophisticos Elenchos*, I, 48, B f. 530va; S f. 189rb: "Quia ubi est inutilis coniugatio non est locus sophisticus; in fallacia consequentis est inutilis coniugatio, ergo etc. Maior patet, quia inutilis coniugatio pertinet ad librum Priorum et per consequens non est fallacia que pertinet ad librum Elenchorum. Minor patet: in secunda figura arguendo ex affirmativis fit fallacia consequentis et est inutilis coniugatio, ut patet primo Priorum" (cf. AEGIDIUS ROMANUS, *Expositio super Libros Elenchorum*, ed. Venetiis, f. 20va).

The second argument is close to the one used by Simon: since there is no fallacy of the antecedent, there can be no fallacy of the consequent<sup>86</sup>.